

Наши многоканальные телефоны:
 - металлопрокат, стройматериалы - (8332) 711-043
 - запасные части - (8332) 340-888 - двери, ворота, люки - (8332) 711-160

Алтай-Сервис

Российская Федерация

A

Интернет-магазин: www.alservice.ru

S

Коммерческое предложение № 68345 от 14 июля 2026 г.

№	Код	Товары (работы, услуги)	Кол-во	Ед.	Цена	Сумма
1	T0000167149	Американка муфтовая PPR HP D40-1 1/2 усил	2	шт	1 350,00	2 700,00
2	T0000158625	Угольник PPR D20/90гр. (Контур)	40	шт	6,40	256,00
3	T0000156209	Скоба (обвод) PPR D20 (Контур)	8	шт	16,00	128,00
4	T0000158608	Муфта соединительная PPR D20 (Контур)	5	шт	6,40	32,00
5	T0000158610	Муфта соединительная PPR D32 (Контур)	6	шт	16,00	96,00
6	T0000158636	Тройник переходной D32-20-32 (Контур)	6	шт	26,40	158,40
7	T0000158615	Муфта переходная PPR D32-20 (Контур)	2	шт	13,60	27,20
8	T0000158630	Тройник соединительный D20 (Контур)	1	шт	8,00	8,00
9	T0000158632	Тройник соединительный D32 (Контур)	2	шт	30,40	60,80
10	T0000147280	Кран шаровый пп VALFEX OPTIMA 32 (запорный узел металл)	3	шт	160,00	480,00
11	T0000172083	Скоба (обвод) PPR D32 (Контур)	1	шт	46,40	46,40
12	T0000055126	Клипса с креплением белая 20 с защелкой (200 шт)	20	шт	5,00	100,00
13	T0000054610	Клипса с креплением белая 32 с защелкой (75 шт)	30	шт	10,00	300,00
14	T0000147277	Кран шаровый пп VALFEX OPTIMA 20 (запорный узел металл)	4	шт	128,00	512,00
15	T0000158618	Муфта комбинированная PPR HP D25-1/2 (Контур)	5	шт	91,20	456,00
16	T00287261	Дюбель гвоздь потай 6x40 (уп 200 шт)	1	упак	180,00	180,00
17	T0000212295	Коронка 55мм (ПРАКТИКА) /SDS-plus, бетон, кирпич, камень арт. 034-694/	1	шт	768,75	768,75
18	T00280723	Диск алмазный 180x22,2мм (ПРАКТИКА) /turbo сухой рез по камню и кирпичу серия МАСТЕР арт. 030-740/	1	шт	663,75	663,75
19	T00263174	Электроды ОК-46.00 ф3,0мм уп. 4кг (ESAB) /арт. 4600303WB0 /	2	упак	2 090,00	4 180,00
20	54259	Круг отрезной по металлу 125x1,2x22мм (ЛУГА)	10	шт	28,00	280,00
21	T0002302814	Пена монтажная SUPER МОНТАЖНИК 65 профессиональная 780г	30	шт	380,00	11400,00

Итого: 22 833,30
 В том числе НДС: 4 117,48
 Всего к оплате: 22 833,30

Всего наименований 22, на сумму 28 783,30 руб.

Руководитель
должн



подпись

(Handwritten signature)

Земцов А. Г.
расшифровка подписи



жилой дом
Свободы, 141

ООО СЗ СМТ

☎ 8-912-720-03-89

**ДОМ
СДАН**

Проектная декларация
размещена на сайте
<https://naiz.don.rf>

altai-stroi.org

жилой дом
Левитана, 18а



☎ 8-912-080-01-59

ООО СЗ СМУ-16

